
Gemeente Dalfsen - 1e wijziging inkoop- en aanbestedingsbeleid 2014

De raad van de gemeente Dalfsen;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 september 2015, nummer 387;

overwegende dat het wenselijk is om de lokale economie zoveel mogelijk te stimuleren;

gelet op het inkoop en aanbestedingsbeleid 2014 en de gids proportionaliteit;

b e s l u i t :

De nota inkoop- en aanbestedingsbeleid 2014 als volgt te wijzigen:

 

1. Het drempelbedrag voor leveringen en diensten, waarbij enkelvoudig onderhands kan worden

aanbesteed, vast te stellen op € 50.000,00

2. Het drempelbedrag voor werken, waarbij enkelvoudig onderhands kan worden aanbesteed, vast

te stellen op € 150.000,00

3. De definitie regionaal vast te stellen als: een leverancier (hoofdvestiging of nevenvestiging) binnen

een straal van 25 kilometer rondom het gemeentehuis van de gemeente Dalfsen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 26 oktober

2015.

De raad voornoemd,

de voorzitter, de griffier,

drs. H.C.P. Noten drs. J. Leegwater

Nr. 119259

GEMEENTEBLAD 24 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Dalfsen.

Gemeenteblad 2015 nr. 119259 24 december 20151


